
 

 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA  

DINAF  

SEPTIEMBRE 2021  

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO  

1. Alimentos  

2. Alquileres y servicios básicos  

3. Bienes de uso  

4. Bienes y servicios  

5. Combustibles y lubricantes  

6. Construcciones  

7. Deuda pública  

8. Otros  

9. Pasajes y viáticos  

10. Productos farmacéuticos y medicinales  

11. Servicios personales varios  

12. Servicios personales  

 

 



 

13. Servicios profesionales y técnicos  

14. Transferencias sector privado  

15. Transferencias   
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 0242 

 001

 00821

 00822

 00886

 00900

 00965

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,000.00

 4,000.00

 99.00

 4,122.68

 65.00

02-SEP-21

02-SEP-21

03-SEP-21

21-SEP-21

21-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 12,286.68
 12,286.68
 12,286.68

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación Nombre
0813-1992-00246

1706-1980-00106

0601-1984-01321

08029995001549

0301-1981-01939

EDUARDO SAMUEL CRUZ ALONZO

FELIX HERNAN MEDRANO MANZANARES

MIRIAN DANELIA SANCHEZ ORDOÑEZ

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

NUMAN HERALDO ROMERO MAYES
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 0242 

 001

 00838

 00881

 00884

 00890

 00927

 00928

 00929

 00941

 00967

 01020

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,923.77

 811.82

 79,722.29

 99.63

 14,905.15

 2,300.87

 1,157.71

 542,583.63

 11,213.70

 12,855.78

02-SEP-21

03-SEP-21

09-SEP-21

06-SEP-21

14-SEP-21

14-SEP-21

14-SEP-21

13-SEP-21

21-SEP-21

21-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 671,574.35
 671,574.35
 671,574.35

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1955-00669

0804003

0801001

0801001

0801001

0801001

0804003

0801001

0804003

08019003256777

GILBERTO VALERIANO ALVARADO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EXPRECO,S.DE R.L.
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 0242 

 001

 00804

 00820

 01

 01

 00001

 00001

 30,886.35

 1,864,168.56

01-SEP-21

01-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,895,054.91
 1,895,054.91

 30,886.35

 1,864,168.56

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0242001

0242001

DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA

DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA
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 0242 

 001

 00001

 00019

 00019

 00819

 00028

 00786

 00798

 00823

 00885

 00887

 00888

 00889

 00926

 00957

 00966

 00968

 00993

 00994

 01015

 06

 59

 60

 01

 38

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 154,995.00

 154.00

 80.00

 69,000.00

 4,599.77

 6,555.00

 2,875.00

 11,040.00

 7,043.75

 5,031.25

 5,031.25

 4,600.00

 3,105.00

 28,952.40

 345.00

 18,515.00

 290.01

 100.00

 12,420.00

21-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

01-SEP-21

13-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

13-SEP-21

13-SEP-21

13-SEP-21

13-SEP-21

21-SEP-21

21-SEP-21

21-SEP-21

21-SEP-21

21-SEP-21

21-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 334,732.43
 334,732.43

 224,229.00

 110,503.43

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

01071959015890

0301-1971-00810

0313-1986-00317

0301-1995-00184

0242001

08019995390633

08019019103201

08019002268346

0043001

08019002264083

08019002264083

05019999176134

08019995286070

08019016886498

0801-1986-13865

0501-1984-08367

08019003257392

0801-1986-07849

0801-1986-07849

0043001

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA E INSTALACIONES ESPECIALES

REMBERTO ROLANDO PADILLA ROMERO

ELIANA MELISSA MIRANDA MARCIA

FERNANDO ERNESTO GALEANO LARA

DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

INVERSIONES CASTRO S DE RL

AUDIO VIDEO S A, CENTRALIZACION DE RADIO

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

MEDIOS UNIDOS S.A DE C.V

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

KEWIN KENNIN CONTRERAS MADRID

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

GINA PATRICIA BORJAS MENDOZA

GINA PATRICIA BORJAS MENDOZA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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 0242 

 001

 00021

 00021

 00021

 00021

 00027

 00027

 00027

 00027

 00027

 00615

 00616

 00617

 00891

 00961

 00963

 16

 17

 17

 20

 06

 06

 06

 07

 08

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00003

 00002

 00003

 00002

 00001

 00002

 00003

 00003

 00003

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 1,565.20

 8,535.40

 12,337.80

 7,645.10

 17,842.00

 25,188.10

 20,482.90

 13,238.72

 11,415.00

 14,960.98

 3,994.10

 11,045.00

 1,500.00

 1,000.00

 200.00

20-SEP-21

14-SEP-21

14-SEP-21

01-SEP-21

02-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

20-SEP-21

02-SEP-21

20-SEP-21

13-SEP-21

09-SEP-21

06-SEP-21

21-SEP-21

21-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 150,950.30
 150,950.30

 30,083.50

 120,866.80

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08029995457769

08029995457769

08029995457769

0801-1975-20670

08029995457769

08029995457769

08029995457769

0611-1976-00696

08029995457769

0611-1976-00696

0801-1975-20670

0420-1979-00069

0801-1966-06047

1503-1967-00990

0801-1976-04603

UNO HONDURAS S.A. DE C.V.

UNO HONDURAS S.A. DE C.V.

UNO HONDURAS S.A. DE C.V.

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

UNO HONDURAS S.A. DE C.V.

UNO HONDURAS S.A. DE C.V.

UNO HONDURAS S.A. DE C.V.

CARLOS ROBERTO LEDEZMA CASCO

UNO HONDURAS S.A. DE C.V.

CARLOS ROBERTO LEDEZMA CASCO

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JUAN GERARDO LEMUS LEMUS

TERESA MARIA GODOY ROMERO

LOLIS MARIA SALAS MONTES

JUANA ROSA ESTRADA MARTINEZ
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 0242 

 001

 00690

 00721

 00722

 00723

 00892

 00901

 00902

 00903

 00904

 00905

 00906

 00908

 00910

 00911

 00920

 00921

 00922

 00923

 00924

 00931

 00932

 00940

 00942

 00943

 00944

 00945

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,578.14

 3,484.43

 4,890.69

 2,000.02

 11,909.34

 6,636.51

 447.38

 4,737.50

 3,234.38

 3,234.38

 6,171.88

 7,875.00

 10,159.38

 359.38

 5,819.50

 7,687.50

 5,687.50

 5,687.50

 4,671.88

 968.77

 1,515.64

 2,796.89

 7,437.50

 8,131.38

 6,109.38

 7,296.78

09-SEP-21

01-SEP-21

01-SEP-21

01-SEP-21

06-SEP-21

07-SEP-21

09-SEP-21

09-SEP-21

09-SEP-21

09-SEP-21

09-SEP-21

09-SEP-21

13-SEP-21

13-SEP-21

13-SEP-21

14-SEP-21

14-SEP-21

14-SEP-21

13-SEP-21

14-SEP-21

14-SEP-21

14-SEP-21

14-SEP-21

14-SEP-21

16-SEP-21

14-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0401-1991-00228

0801-1992-03295

0401-1992-00015

0421-1968-00117

0801-1973-02893

1801-1960-00039

1701-1985-02929

0318-1991-00006

0610-1980-00390

1519-1976-00564

0801-1961-03123

0703-1974-01252

0801-1984-03795

0801-1978-09542

0304-1983-00151

1503-1967-00990

0610-1963-00341

1801-1960-00039

0801-1968-00455

0703-1976-03940

0501-1989-00010

1301-1992-00003

1804-1979-01085

1801-1960-00039

1301-1992-00003

1804-1979-01085

0207-1991-00138

0101-1982-03009

0610-1963-00341

1804-1979-01085

0801-1992-22787

1301-1992-00003

0801-1979-08391

1801-1960-00039

0601-1984-06015

0801-1995-07911

0610-1963-00341

0801-1968-00331

0801-1980-13731

0601-1995-02031

0801-1989-18375

0801-1971-09010

0801-1992-17508

0301-1971-00810

0313-1986-00317

WILLIAM NOE PERAZA RUIZ

RUTH MARBELY FLORES CRUZ

ARIEL ALONZO HERNANDEZ ROMERO

MARIA ELENA VIDAL GUEVARA

DAVID BERNARDINO GONZALEZ CERRATO

MATIAS EFREN REYES HERNANDEZ

BERTHA ROSA VARGAS GALLARDO

YURY DEYANIRA ZEPEDA ORDOÑEZ

HECTOR FRANCISCO FUNEZ ESPINAL

MIRTA ESTELA MEZA RODRIGUEZ

 IRIS YOLANDA GODOY ORDOÑEZ

JOSE RAMON MIDENCE ALVARADO

FERNANDO MANUEL AGUERO MORALES

SOCORRO ELIZABETH DOMINGUEZ LOPEZ

MIRIAM CAROLINA PREZA RODRIGUEZ

LOLIS MARIA SALAS MONTES

JUAN PABLO AGUILERA

MATIAS EFREN REYES HERNANDEZ

LINDA VERONICA PEREZ REIMBOLD

JUAN ANTONIO ESCALANTE

SERGIO RAUL DUARTE PEÑA

FRANCISCO ADALID URBINA HERNANDEZ

EDUARDO ENRIQUE CANO VEGA

MATIAS EFREN REYES HERNANDEZ

FRANCISCO ADALID URBINA HERNANDEZ

EDUARDO ENRIQUE CANO VEGA

ANESA CECILIA NORALES AVILA

JOSE LUIS MARTINEZ GONZALES

JUAN PABLO AGUILERA

EDUARDO ENRIQUE CANO VEGA

LESBY MARIA ALDANA FLORES

FRANCISCO ADALID URBINA HERNANDEZ

TANIA JODESKA PADILLA RODRIGUEZ

MATIAS EFREN REYES HERNANDEZ

OSMAN DAIR GARCIA ALVARADO

ANTONIO RAMON VALLEJO OLIVERA

JUAN PABLO AGUILERA

REINA SUYAPA CRUZ MATAMOROS

HEYDI LIZETH HERNANDEZ FLORES

ANA GABRIELA MARTINEZ ESPINO

OSMIN ALEJANDRO CASTELLANOS MARTINEZ

RUBEN HERRERA MOLINA

KEVIN RAMIRO TORRES GAMEZ

REMBERTO ROLANDO PADILLA ROMERO

ELIANA MELISSA MIRANDA MARCIA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

14/10/2021 20:57:58

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 2 de 3

 0242 

 001

 00945

 00951

 00999

 01000

 01001

 01002

 01005

 01006

 01007

 01008

 01009

 01010

 01011

 01012

 01014

 01017

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,296.78

 2,765.59

 3,234.38

 5,731.51

 3,234.38

 8,437.65

 718.74

 5,124.95

 3,238.88

 1,796.88

 3,187.50

 2,187.50

 2,187.50

 1,796.88

 3,234.38

 9,053.97

14-SEP-21

14-SEP-21

21-SEP-21

21-SEP-21

21-SEP-21

21-SEP-21

21-SEP-21

21-SEP-21

21-SEP-21

21-SEP-21

21-SEP-21

21-SEP-21

21-SEP-21

21-SEP-21

21-SEP-21

21-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1990-15643

0319-1984-00024

1008-1977-00022

0501-1985-05737

0801-1973-11639

0313-1986-00317

0319-1984-00024

0801-1990-15643

0301-1971-00810

0801-1962-03209

0801-1968-00455

0610-1963-00341

0801-1958-05681

1701-1985-02929

0801-1973-02893

1801-1960-00039

0801-1994-18693

0610-1980-00390

0801-1992-09688

0801-1980-14221

0801-1989-26365

0801-1984-18850

0801-1992-24043

0703-1974-01252

1519-1976-00564

0801-1978-09542

0318-1991-00006

0304-1983-00151

0801-1981-08516

0801-1995-04184

1008-1977-00022

0301-1971-00810

0319-1984-00024

0301-1981-01458

0801-1980-08267

0801-1995-04184

0313-1986-00317

0801-1992-14339

0703-1976-03940

1804-1979-01085

0801-1968-00867

0801-1976-04603

1801-1960-00039

0801-1971-09010

0101-1968-01161

NANCY YARELY MORALES MARTINEZ

EVELYN LINETH RIVERA AYESTAS

LIDIA ESPERANZA MARTINEZ ORELLANA

CLAUDIA MARIA RIVERA PAPP

EVA ROSARIO VALENZUELA DUARTE

ELIANA MELISSA MIRANDA MARCIA

EVELYN LINETH RIVERA AYESTAS

NANCY YARELY MORALES MARTINEZ

REMBERTO ROLANDO PADILLA ROMERO

VICTOR ANTONIO CRUZ MARADIAGA

LINDA VERONICA PEREZ REIMBOLD

JUAN PABLO AGUILERA

FRANCISCO BONILLA GOMEZ

BERTHA ROSA VARGAS GALLARDO

DAVID BERNARDINO GONZALEZ CERRATO

MATIAS EFREN REYES HERNANDEZ

FANNY VICTORIA VILLALOBOS HERNANDEZ

HECTOR FRANCISCO FUNEZ ESPINAL

KEILA LIZETH MAIRENA GARCIA

MARIO JOEL SANCHEZ BONILLA

GLORIA FABIOLA HERRERA ZAVALA

RICARDO ANTONIO RODRIGUEZ FLORES

ALEJANDRA MARIA AGUILAR IRIAS

JOSE RAMON MIDENCE ALVARADO

MIRTA ESTELA MEZA RODRIGUEZ

SOCORRO ELIZABETH DOMINGUEZ LOPEZ

YURY DEYANIRA ZEPEDA ORDOÑEZ

MIRIAM CAROLINA PREZA RODRIGUEZ

MILO RENE AGUILAR CRUZ

RUTH ABIGAIL VASQUEZ RAMIREZ

LIDIA ESPERANZA MARTINEZ ORELLANA

REMBERTO ROLANDO PADILLA ROMERO

EVELYN LINETH RIVERA AYESTAS

IVIS ADALID GUTIERREZ RIVERA

MARIA JACINTA CARBAJAL SANTOS

RUTH ABIGAIL VASQUEZ RAMIREZ

ELIANA MELISSA MIRANDA MARCIA

ROSICELA RAUDALES VELASQUEZ

JUAN ANTONIO ESCALANTE

EDUARDO ENRIQUE CANO VEGA

DANIEL FABRICIO VALLADARES OCHOA

JUANA ROSA ESTRADA MARTINEZ

MATIAS EFREN REYES HERNANDEZ

RUBEN HERRERA MOLINA

JOSE FRANCISCO ESPINOZA RAMOS
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 0242 

 001

 01017

 01021

 01022

 01023

 01024

 01025

 01026

 01027

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,053.97

 2,657.80

 359.38

 359.38

 11,201.63

 6,701.26

 3,890.67

 1,953.14

21-SEP-21

21-SEP-21

21-SEP-21

21-SEP-21

21-SEP-21

21-SEP-21

21-SEP-21

21-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 219,582.58
 219,582.58
 219,582.58

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1978-00526

1501-1968-00712

0101-1993-00401

0208-1968-00202

0101-1982-03009

0709-1990-00023

0318-1998-01932

0709-1980-00054

0101-1989-04682

1305-1990-00025

0801-1980-13731

0801-1989-00532

0610-1963-00341

0501-1984-08367

0801-1975-22071

0301-1981-01939

1802-1987-00002

0101-1990-02521

1602-1989-00135

0501-1994-10419

0501-1993-13955

1604-1970-00383

1801-1989-05650

0102-2001-00401

0101-1968-01161

0101-1982-03009

0318-1998-01932

0101-1968-01161

1501-1968-00712

0709-1980-00054

0208-1968-00202

1305-1990-00025

0101-1993-00401

0101-1989-04682

0318-1998-01932

0209-1995-00692

0101-1982-03009

0101-1993-00401

0101-1982-03009

0101-1968-01161

0318-1998-01932

1501-1968-00712

WENDY SUYAPA MENA FLORES

JOSE MARIA FERNANDEZ FERNANDEZ

AUDRY ANN VELASQUEZ GOUGH

MARIO ROLANDO ESPINAL MUNGUIA

JOSE LUIS MARTINEZ GONZALES

SUYAPA ANABEL OCHOA TILGUANT

ROSSMERY ALEJANDRA MEZA PINEDA

CELVIN NOEL GALO RODRIGUEZ

DAVID OTONIEL MARTINEZ ZELAYA

MARIA ISABEL ORELLANA PEÑA

HEYDI LIZETH HERNANDEZ FLORES

EDUIN JOSUE AGUILERA URQUIA

JUAN PABLO AGUILERA

KEWIN KENNIN CONTRERAS MADRID

FANY LARISSA ANDRADE CASTILLO

NUMAN HERALDO ROMERO MAYES

MELISSA ARGENTINA MEJIA LOZANO

JOSE ANTONIO AGUILAR RIVERA

MARIA ALEJANDRA PINEDA CASTELLANOS

LILIANA JANEL VALLE RODRIGUEZ

ELISA GISSELLE LINDO GUTIERREZ

MARCELO DAVID VILLALVIR CARABANTES

NAHUN ROMERO RAMIREZ

OMAR WILFREDO ARIAS RIVERA

JOSE FRANCISCO ESPINOZA RAMOS

JOSE LUIS MARTINEZ GONZALES

ROSSMERY ALEJANDRA MEZA PINEDA

JOSE FRANCISCO ESPINOZA RAMOS

JOSE MARIA FERNANDEZ FERNANDEZ

CELVIN NOEL GALO RODRIGUEZ

MARIO ROLANDO ESPINAL MUNGUIA

MARIA ISABEL ORELLANA PEÑA

AUDRY ANN VELASQUEZ GOUGH

DAVID OTONIEL MARTINEZ ZELAYA

ROSSMERY ALEJANDRA MEZA PINEDA

YARLYN DINORA RAMOS MARADIAGA

JOSE LUIS MARTINEZ GONZALES

AUDRY ANN VELASQUEZ GOUGH

JOSE LUIS MARTINEZ GONZALES

JOSE FRANCISCO ESPINOZA RAMOS

ROSSMERY ALEJANDRA MEZA PINEDA

JOSE MARIA FERNANDEZ FERNANDEZ
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 0242 

 001

 00813

 00909

 00912

 00913

 00914

 00915

 00916

 00917

 00918

 00919

 01003

 01004

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 417,644.30

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 577,479.82

 62,038.81

14-SEP-21

10-SEP-21

10-SEP-21

10-SEP-21

10-SEP-21

10-SEP-21

10-SEP-21

10-SEP-21

10-SEP-21

10-SEP-21

21-SEP-21

21-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,192,162.93
 1,192,162.93
 1,192,162.93

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1983-02431

1503-1967-00990

1503-1967-00990

1503-1967-00990

1503-1967-00990

1503-1967-00990

1503-1967-00990

1503-1967-00990

1503-1967-00990

1503-1967-00990

0801-1957-04280

1307-1994-00068

RICARDO ANTONIO OSORIO CORRALES

LOLIS MARIA SALAS MONTES

LOLIS MARIA SALAS MONTES

LOLIS MARIA SALAS MONTES

LOLIS MARIA SALAS MONTES

LOLIS MARIA SALAS MONTES

LOLIS MARIA SALAS MONTES

LOLIS MARIA SALAS MONTES

LOLIS MARIA SALAS MONTES

LOLIS MARIA SALAS MONTES

DAYSI ASUNCION IRIAS MEDINA

ELDER AMILCAR VARGAS MENJIVAR
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 0242 

 001

 00933

 00938

 00939

 00949

 00959

 00964

 00969

 00970

 00972

 00973

 00975

 00979

 00980

 00983

 00985

 00986

 00988

 00995

 00996

 00997

 00998

 01013

 01019

 00824

 00825

 00826

 00827

 00828

 00829

 00830

 00831

 00832

 00833

 00834

 00835

 00836

 00837

 00839

 00840

 00841

 00842

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 110,450.00

 17,150.00

 11,500.00

 30,000.00

 30,000.00

 12,566.67

 42,450.00

 120,443.24

 200,188.24

 1,142,529.72

 244,893.24

 47,900.00

 23,100.00

 40,000.00

 84,000.00

 12,000.00

 42,500.00

 29,163.33

 37,830.00

 33,650.00

 43,650.00

 49,730.82

 266,390.54

 3,349.00

 3,349.00

 3,349.00

 3,349.00

 3,349.00

 3,349.00

 3,349.00

 3,349.00

 3,349.00

 3,349.00

 3,349.00

 3,349.00

 3,349.00

 3,349.00

 4,759.00

 4,759.00

 4,759.00

 4,759.00

13-SEP-21

13-SEP-21

13-SEP-21

14-SEP-21

16-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

20-SEP-21

20-SEP-21

20-SEP-21

20-SEP-21

21-SEP-21

21-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,672,085.80

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019004242033

08019995368674

GEZ451-A

GEZ451-A

GEZ451-A

04019002034889

LEE4FI-A

GEZ451-A

08019995368674

05019004242033

04019002034889

08019003076436

7E14HB-K

QEY4QV-I

GEZ451-A

05019004242033

04019002034889

05019004242033

08019995368674

05019004242033

08019995368674

0601001

0602001

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.
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 0242 

 001

 00843

 00844

 00845

 00846

 00847

 00848

 00849

 00850

 00851

 00852

 00853

 00854

 00855

 00856

 00857

 00858

 00859

 00860

 00861

 00862

 00863

 00864

 00865

 00866

 00867

 00868

 00869

 00870

 00871

 00872

 00873

 00874

 00875

 00876

 00877

 00878

 00879

 00880

 00882

 00883

 00930

 00934

 00935

 00936

 00937

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,759.00

 4,759.00

 4,759.00

 4,759.00

 4,759.00

 4,759.00

 4,759.00

 4,759.00

 4,759.00

 4,759.00

 8,362.00

 8,362.00

 8,362.00

 8,362.00

 8,362.00

 8,362.00

 8,362.00

 8,362.00

 8,362.00

 8,362.00

 8,362.00

 8,362.00

 8,362.00

 8,362.00

 11,351.00

 8,362.00

 8,362.00

 8,362.00

 8,362.00

 8,362.00

 8,362.00

 8,362.00

 8,362.00

 8,362.00

 8,362.00

 8,362.00

 8,362.00

 8,362.00

 1,254.17

 1,806.00

 23,601.17

 174,550.00

 51,590.00

 16,206.67

 12,660.00

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

02-SEP-21

13-SEP-21

13-SEP-21

13-SEP-21

13-SEP-21

13-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

0801-1988-17625

05019004242033

04019002034889

7E14HB-K

LEE4FI-A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

KAREN MELISSA MENOCAL COVER

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A
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 0242 

 001

 00971

 00974

 00976

 00977

 00978

 00981

 00982

 00984

 00987

 00989

 00990

 00991

 01016

 01018

 01029

 01030

 01046

 01047

 01048

 01049

 01050

 01051

 01054

 01055

 01056

 01057

 01058

 01059

 01060

 01061

 01062

 01063

 01064

 01065

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 192,950.00

 239,950.00

 41,000.00

 47,100.00

 45,200.00

 1,309,201.00

 557,750.00

 389,250.00

 122,000.00

 299,500.00

 145,750.00

 407,500.00

 154,546.11

 283,069.15

 12,900.00

 12,900.00

 35,000.00

 11,600.00

 4,800.00

 4,800.00

 11,566.67

 2,000.00

 12,000.00

 40,000.00

 12,000.00

 36,000.00

 59,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 40,000.00

 36,000.00

 12,000.00

 59,000.00

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

21-SEP-21

21-SEP-21

22-SEP-21

22-SEP-21

24-SEP-21

24-SEP-21

24-SEP-21

24-SEP-21

24-SEP-21

24-SEP-21

24-SEP-21

24-SEP-21

24-SEP-21

24-SEP-21

24-SEP-21

24-SEP-21

24-SEP-21

24-SEP-21

24-SEP-21

24-SEP-21

24-SEP-21

24-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,976,723.74
 7,976,723.74
 5,304,637.94

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación Nombre
08019995368674

04019002034889

GEZ451-A

7E14HB-K

LEE4FI-A

05019004242033

GEZ451-A

05019004242033

7E14HB-K

04019002034889

LEE4FI-A

08019995368674

0601001

0602001

04019002034889

04019002034889

08019995368674

04019002034889

GEZ451-A

LEE4FI-A

05019004242033

7E14HB-K

LEE4FI-A

05019004242033

7E14HB-K

04019002034889

08019995368674

GEZ451-A

GEZ451-A

7E14HB-K

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

08019995368674

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA
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 0242 

 001

 00022  47  00001  1,680,000.00 14-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,680,000.00
 1,680,000.00
 1,680,000.00

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación Nombre
08019006036921 ASOCIACION AMOR CRISTIANO INTERNACIONAL DE TEGUCIGALPA
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